湖 南 省 生 态 环 境 厅
湘环许决字〔2019〕186 号

湖南省生态环境厅

关于对湖南荣桓科技有限公司危险废物

经营许可试生产证换发的行政决定

湖南荣桓科技有限公司：

你公司向我厅提出办理危险废物经营许可试生产证换发的申

请材料收悉。经资料审查、现场核查，你公司符合《危险废物经

营许可证管理办法》规定的条件和要求。

根据《中华人民共和国行政许可法》第三十四条、第三十八

条的规定，我厅准予你公司此次行政许可，许可内容见《危险废

物经营许可证》，许可证编号为：湘环（危临）字第（242）号。

请你公司法定代表人或指派委托人携带个人有效身份证件，于

2019 年 10 月 14 日后到我厅领取《危险废物经营许可证》。

根据《湖南省环境保护厅关于明确新建危险废物经营项目试

生产期间有关经营许可事项的通知》(湘环函〔2017〕208 号)相

关要求，在此次行政许可后,你公司申领危险废物试生产经营许可

证已满一年，应在本次许可期限内完成环境保护“三同时”验收

- 2 -

相关工作。到期未完成验收，我厅将不再受理你公司换证申请。

你公司在持危险废物经营许可证期间，应于每月第一周结束

前在全国固废管理信息系统内完成危险废物经营情况月报，在每

年 1 月 31 日前完成危险废物经营情况年报。

湖南省生态环境厅

2019 年 9月 26 日

抄送：衡阳市生态环境局。